



Osakasetu – Länsirannikon etukortti 2023

Osakkeen omistaminen on erinomainen asia, varsinkin Länsirannikon golfyhtiöissä. Alueen golfyhtiöt ovat useamman vuoden ajan tarjonneet osakkaille kotikentällä pelaamisen lisäksi merkittäviä pelaamiseen liittyviä etuja myös alueen muilla kentillä Länsirannikon etukortin muodossa.

Länsirannikon etukortti sai alkunsa alueen golfyhtiöiden yhteistyönä vuonna 2017. Lähtökohtana oli ja on edelleen tarjota osakkaalle lisäarvoa osakkeen omistamiseen. Länsirannikon etukortissa ovat mukana tulevilla kaudella seuraavat 13 golfyhteisöä:

Alastaro Golf, Archipelagia Golf, Aurinko Golf, Harjattula Golf & CC, Kankaisten Golf, Loimijoki Golf, Meri-Teijo Golf, Nakkila Golf, Rauma Golf, Salo Golf, Uudenkaupungin Golf, Yyteri Golf, Wiurila Golf & CC.

Lisäetu pelaamiseen

Pelikaudelle 2023 Länsirannikon etukortin edut jatkuvat tutunlaisina. Omalla pelioikeudellaan pelaava osakas saa käyttöönsä kolme etuhintaista pelikierrosta kullakin mukana olevalla kentällä.

Länsirannikon etukortissa mukana olevien golfyhteisöjen osakkaat lunastavat pelioikeuden omasta golfyhtiöstään (lataa Cardu-sovellus) ja pelaavat parhailla eduillaan kotikentällään. Pelaajat saavat liikunnan ja pelin tuoman ilon lisäksi rahanarvoisia etuja sekä omasta että muista golfyhteisöistä. Vuodelle 2023 tarjotaan siis pelaamisen nämä länsirannikon peliedut jokaisella mukana olevalla kentällä.

Ajanvaraus tehdään kunkin kentän ajanvaraussääntöjen puitteissa ja esittämällä mobiiliin kortin (Cardu) saa osakas 30€ etuhintaisen kierroksen. Edut ovat käytettävissä alkaen 2.5.2023 kenttien sulkeutumiseen asti.

Uutena vaihtoehtona vuodelle 2023 tarjotaan Kankaisten Golfissa ja Aurinkogolfissa mahdollisuus käyttää etuhintainen kierros 9-reiän kierrokseen ja silloin hinta on 20€/9r.

Kortista mobiiliin eli Carduun

Länsirannikon etukortti löytyy kätevästi Cardu -mobiilisovelluksesta, joten se kulkee mukavasti osakkaan mukana pelikentällä puhelimessa. Osakkaat kirjautuvat mobiilisovellukseen ja tunnistautuvat osakkaiksi etujen saamiseksi. Oman kenttäsi caddiemasterit osaavat auttaa tarpeen vaatiessa ja korttia ladatessa.

Tervetuloa mukaan osakasetuihin. Käytä niitä ahkerasti!

Lisätiedot: toimisto@aurinkogolf.fi

LÄNSIRANNIKON ETUKORTTI

OSAKKAALLE JOKA PELAA OMALLA PELIOIKEUDELLAAN

Läntisen alueen golfyhtiöiden välinen yhteistyö jatkuu kaudella 2023 koskien osakkaiden etukorttia. Etu koskee omalla nimetyllä pelioikeudella pelaavia osakkaita.

Länsirannikon etukortti:

- *mahdollisuus pelata kullakin kentällä kolme kierrosta hintaan 30 € / kierros*
 - *etu on voimassa kaudella 2023, 2.5. alkaen*
 - *varauksissa noudatetaan kenttien omia vieraspelaamisen varausohjeita*
- *vahvistettaessa pelikierrosta kentällä on osakkaan esitettävä etukortti caddiemasterille*
- *etukortti on osakkaalle ilmainen kun maksuvelvoitteet kentälle ja seuralle on hoidettu*
 - *etukortti on noudettavissa oman kentän caddiemasterin toimistosta.*

Mukana olevat kentät:

Alastaro Golf, Archipelagia Golf, Aurinko Golf, Harjattula Golf & Country Club, Kankaisten Golf, Loimijoki Golf, Meri-Teijo Golf, Nakkila Golf, Rauma Golf, Salo Golf, Uudenkaupungin Golf, Wiurila Golf & Country Club, Yyteri Golf.